ДОГОВОР ПОСТАВКИ №

«  » __________ 2021 г.                                                                                                          г. Москва

ООО Лаборатория «ДАМОДА», именуемая в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Джанполадова Александра Мурадовича, действующего на основании устава, с одной стороны, и _______________________________ именуемое в дальнейшем «Покупатель»  в лице __________________________________, действующего на основании устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Поставщик обязуется изготовить и передать в собственность Покупателя фурнитуру для швейного производства (далее товар), а Покупатель обязуется принять и оплатить его.
1.2  Количество и ассортимент (номенклатура) поставляемых товаров определяется на основании заявки Покупателя,  которая представляет собой предложение заключить договор (оферту).
1.3  Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента фактической передачи ему товара.

2. Порядок поставки товара. Приемка товара.

2.1 Поставщик осуществляет изготовление товара для Покупателя на основании соответствующей заявки (в которой указаны сроки поставки товара) последнего, которая может быть оформлена в письменной форме либо передана Поставщику по электронной почте.
2.2 На основании полученной заявки Поставщик оформляет счет на оплату товара, который подтверждает согласие Поставщика заключить договор на указанных условиях, и направляет его Покупателю в письменной форме либо по электронной почте. На основании заявки и счета Поставщик также оформляет в двух экземплярах соответствующие товарные накладные с указанием наименования, количества (ассортимента) поставляемого товара.
2.3  Доставка готовой продукции осуществляется Покупателем самовывозом.
2.4  Покупатель обязан совершить все необходимые действия, обеспечивающие принятие товара, поставленного в соответствии с настоящим договором. Передача товара Покупателю удостоверяется соответствующей отметкой на товарной накладной.
2.5 При получении поставленного товара Покупатель обязуется незамедлительно осмотреть товар. Проверить его количество и качество. В случае выявления недостатков товара Покупатель в присутствии представителя Поставщика составляет соответствующий акт, подписываемый сторонами.

3. Цены по договору и порядок расчетов.

3.1 Цена товара согласовывается сторонами путем обмена соответствующими документами (заявкой на поставку товара и счетом на оплату поставляемого товара).
3.2 Поставщик оплачивает счет, выставленный Покупателем, за ткань, которую необходимо использовать для швейной фурнитуры, с последующим включением данной суммы в стоимость товара.
3.3 Покупатель оформляет в двух экземплярах соответствующие товарные накладные с указанием количества и стоимости проданной Поставщику ткани для изготовления последним швейной фурнитуры.
3.4 Покупатель обязуется оплатить 50% (пятьдесят процентов) суммы заказа согласно выставленному счету в течение двух календарных дней со дня получения счета.
3.5 После поступления платежа на счет Поставщика, последний приступает к исполнению
договорных обязательств.

4. Ответственность сторон.

4.1 Любая из сторон настоящего договора, не исполнившая обязательства по договору или исполнившая их не надлежащим образом, несет ответственность за это при наличии вины (умысла или неосторожности, небрежности, неосмотрительности).
4.2 За просрочку оплаты товара Покупатель уплачивает Поставщику неустойку в размере 0.05 % от неуплаченной суммы за каждый день просрочки.
4.3 Уплата неустойки (штрафа, пени) и возмещение убытков, причиненных ненадлежащим исполнением обязательств, не освобождает стороны договора от исполнения обязательств по договору в полном объеме.

5. Прочие положения.

5.1 Настоящий договор действует с момента подписания его сторонами и до конца текущего календарного года.
5.2 Споры, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут разрешаться путем переговоров. В случае недостижения согласия споры разрешаются в судебном порядке в Арбитражном суде.
5.3 Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменном виде, подписываются сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.
5.4 В случае изменения юридического адреса или обслуживающего банка стороны договора обязаны в семидневный срок уведомить об этом друг друга.
5.5 Договор считается пролонгированным, если одна из сторон, в письменном виде, не сообщит о прекращении договорных отношений на следующий календарный год.

               АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

Поставщик:                                                                              Покупатель:
ООО лаборатория «ДАМОДА»                                        _______________________________
107076 г. Москва, Колодезный пер. д.3, стр.23,оф.202/3           ________________________________
т. +7(495) 221-28-45                                                                ________________________________
ИНН : 7718678941                                                                     ________________________________
КПП :  771801001                                                                     _________________________________
р/с  :40702810102730003636                                                   _________________________________
АО «АЛЬФА- БАНК» г. Москва
БИК :  044525593                                                                     -------------------------------------------------------
                                                                                                   ________________________________
Кор. счет 30101810945250000682
 В ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО                                             -------------------------------------------------------

                                                             Подписи сторон

          Поставщик                                                                                  Покупатель
ООО Лаборатория «ДАМОДА»
Ген. директор
Джанполадов А.М

М.П                                                                                                                          М.П